К" ООД разноски по делото в размер на 800 /осемстотин/ лв. 	
	ОСЪЖДА "168 часа" ЕООД с ЕИК [ЕИК] да заплати на "Медиязуум" ООД разноски по делото в размер на 1000 /хиляда/лв. 	
	ОСЪЖДА "168 часа" ЕООД с ЕИК [ЕИК] да заплати на "Персептика" ЕООД разноски по делото в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лв. 	
	ОСЪЖДА "168 часа" ЕООД с ЕИК [ЕИК] да заплати на Комисията за защита на конкуренцията разноски по делото в размер на 200 /двеста/лв. 	
	Решението може да се обжалва пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването на страните.